

Komenda Powiatowa Policji w Aleksandrowie Kujawskim

<http://bip.aleksandrowkujawski.kpp.policja.gov.pl/037/przyjmowanie-i-zalatwi/15283,Przyjmowanie-i-zalatwianie-spraw.html>

2024-04-20, 17:46

Przyjmowanie i załatwianie spraw

Udostępnianie informacji publicznych następuje w drodze ogłaszania informacji publicznych w tym dokumentów urzędowych, w Biuletynie Informacji Publicznej.

Dostęp do informacji publicznej jest bezpłatny z zastrzeżeniem gdy Komenda Powiatowa Policji w Aleksandrowie Kujawskim ma ponieść dodatkowe koszty związane ze wskazanym we wniosku sposobem udostępnienia lub koniecznością przekształcenia informacji w formę wskazaną we wniosku.

Informacje publiczne udostępniane są w Biuletynie Informacji Publicznej.

Strony zainteresowane uzyskaniem informacji publicznej nie zamieszczonej w Biuletynie Informacji Publicznej Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim, mogą zgodnie z przepisami ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 1198) ubiegać się o jej udostępnienie na wniosek.

Sposoby przyjmowania i załatwiania spraw w Komendzie Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim reguluje ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020, poz. 256 z późn. zm.) oraz instrukcja kancelaryjna stanowiąca załącznik do Decyzji nr 13/19 Komendanta Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 5 marca 2019 roku (z późn. zm.) w sprawie zasad pracy kancelaryjnej w komórkach organizacyjnych Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim i Komisariacie Policji w Ciechocinku wraz z Instrukcją Kancelaryjną stanowiącą załącznik do decyzji.

Informacja o stanie przyjmowanych spraw, kolejności ich załatwiania lub rozstrzygania.

O kolejności załatwiania lub rozstrzygania spraw decyduje kolejność ich wpływu. Ze względu na stopień złożoności sprawy oraz konieczność dokonania jej wszechstronnej analizy, w tym przeprowadzenia uzgodnień z innymi podmiotami (inne organy administracji rządowej, kierownicy komórek organizacyjnych), rozpoznanie sprawy może przebiegać dłużej. Jednakże w każdym przypadku sprawy załatwiane są w terminach określonych ustawą z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, a w szczególnych rodzajach spraw w terminach określonych w odrębnych przepisach. Załatwiane w przyspieszonym trybie są sprawy określone w sposób uzasadniony jako pilne lub do załatwienia w krótkim, wskazanym terminie.

Metryczka

Data publikacji : 12.12.2012
Data modyfikacji : 27.08.2020
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Aleksandrowie
Kujawskim

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Sylwia Karpińska

Osoba udostępniająca informację:
Sylwia Karpińska Referat Ogólny, KPP Aleksandrów
Kujawski

Osoba modyfikująca informację:
Sylwia Karpińska